
Licitações 2021 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO PARANÁ SUL 
 

Ano: 2021 Meses: Janeiro à Dezembro 

  

Modalidade Lançadas/Autorizadas Canceladas 

Convite 0 0 

Tomada de Preços 0 0 

Concorrência 0 0 

Concurso 0 0 

Leilão 0 0 

Pregão 0 0 

Processo Dispensa* 1 0 

Processo Inexigibilidade 0 0 

Registro de Preços (Concorrência) 0 0 

Regime Diferenciado de Contratações 0 0 

Lei Ordinária nº 13.303/2016 0 0 

Totais 0 0 

  

  

 
 

*Licitação 1/2021 – Abertura 22/11/2021, no valor de R$ 6.300,00, tendo como objeto 

Locação dos sistemas de Contabilidade Pública e Compras e Licitações. 

Nome do Fornecedor: BETHA SISTEMAS LTDA 
CPF / CNPJ: 00.456.865/0001-67 
Data Assinatura: 09/12/2021 
Vigência: 180 dias 
Valor R$: 6.300,00 


